
　※1　選定委員3名分の配点
　※2　基準実施数15件を超える提案の場合に加点
　※3　市内に事業所を有する場合に加点

①業務実施者数

平成30年度京都市事業者排出量削減計画書制度に係る業務委託

中外テクノス株式会社

選定委員が提案内容を評価した結果，
適切に業務を遂行する能力があると判断したため。

中外テクノス株式会社

平成30年4月25日

平成30年4月3日

環境政策局地球温暖化対策室

-

-

④フィードバックツール等
   作成業務

③事業者訪問調査

業務責任者の資格，略歴及び
業務実績

業務実績

市内貢献

環境マネジメントシステム導入
実績

-

-

業務実施者数及び
業務実施体制

業務実施計画

合計

中外テクノス
株式会社

配点（※1）審査基準

訪問調査を実施する事業者数

業務実施者の資格，略歴及び
業務実績

受託希望金額

業務実施に関する
提案事項

-

-

受託候補者選定に係る評価調書

227

30

0

15

3

30

30

（加点項目）（※2）

（加点項目）（※3）
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20

20

11

-

-

-

-

-

-

15

15

1515

15

30

30

30

15

18

15

30

300

②分析及びデータ活用

①事業者向け省エネ対策
   セミナー等開催業務

②業務体制

30

15

30

30

【審査結果】

応募有資格者
（五十音順）

業務名

公募開始日

選定理由

受託候補者選定日

受託候補者

担当課


